
Specializovaná ochrana: Tato zástěra

AlphaTec  zajišťuje bariérovou ochranu a

odolává nasycení při kontaktu s kapalnými

chemikáliemi s nízkou koncentrací a biologickými

riziky v podobě kapalin a částic*.

Zvýšená prodyšnost: Použití technologie

mikroporézního laminátu při výrobě zástěry

umožňuje snadný únik vodních par (potu).

Snížení rizika kontaminace: Díky tomu, že

tato ochranná zástěra z mikroporézní

polyethylenové laminátové netkané textilie málo

špiní, snižuje se také potenciální riziko

kontaminace.

Optimalizovaný stři h: Je také navržen tak, aby

uživatelům poskytoval dokonalou kombinaci

střihu, pohodlí a osobní ochrany.

Průmyslová odvětví

Přírodní vědy

Kovovýroba

Potravinářský průmysl

Aplikace

Čištění a příprava

čistého prostoru

Obsluha a údržba

výrobní linky

Údržba strojů a zařízení

Veterinární služby

Čištění strojů a zařízení

Lakování karoserií

včetně kontroly

povrchu

Zástěra 2000 - Model
213
Vynikající prodyšná mikroporézní
technologie laminace

Dříve známé jako: MICROGARD  2000 Apron - Model 213

Ochranná zástěra navržená z mikroporézního
laminátového materiálu pro vyšší bezpečnost a
prodyšný komfort.

®

®

*filtruje 100 % pevných částic o velikosti až 0,01

mikronu

WWW.ANSELL.COM



Zástěra 2000 - Model
213
Vynikající prodyšná mikroporézní
technologie laminace

Dříve známé jako: MICROGARD  2000 Apron - Model 213

INFORMACE O PRODUKTU

Ochranná bariéra: Kapalné chemikálie s nízkou koncentrací, kapalné a částicové

biologické nebezpečí

Mikroporézní laminát s nízkým obsahem žmolků:  Prodyšný komfort s nižším
rizikem kontaminace

Optimalizovaný stři h : ideální rovnováha mezi pohodlím a bezpečností

Specifikace

STYL POPIS BALENÍ

AlphaTec  2000 STANDARD Zástěra šitá - model 213 Mikroporézní polypropylenový laminát netkaný Baleno jednotlivě

®

®

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

63000 Cyberjaya

Selangor, Malaysia

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Austrálie

Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Rusko

Ahcenn PYC

123610 Poccnr, Mockba

Kpachonpechehckar

Ha6. 12, n.3, op. 1304A

Teл. +7 495 258 13 16

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


